平成 28 年３月８日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  塚本 厚志

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部）

問合せ先  執 行 役 員 I R ･ 広 報 部 長  森  俊一

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７）

平成 28年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月８日開催の臨時取締役会において、１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、事業活動を通じて得た利益を株主の皆様へ還元すると共に、将来の経営環

境や事業計画に基づいた設備投資や、海外事業、Ｍ＆Ａ、トータルヘルスケア分野へ

の成長投資に資金を投下し、キャッシュフローを増大させることにより、中長期的な

企業価値と株主価値の向上を図ることを、株主還元の基本方針としております。

このような基本方針のもと、当期における既存店活性化策等各施策の順調な進捗に

よる業績改善、財務状況等を総合的に勘案した結果、当期の年間配当金を前回予想か

ら 10 円増配の 70 円に修正することとし、それにより当期末の配当金は前回予想から

10 円増配の 40円になります。

なお、本件につきましては、平成 28 年６月開催予定の第８期定時株主総会に付議

する予定であります。

２．修正の内容

  年間配当金（円）

  第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

30.00 60.00

今回修正予想

40.00 70.00

当 期 実 績 30.00

前 期 実 績

(平成 27年３月期)
30.00 30.00 60.00

以 上